Considerando que o procedimento de contratação direta obedeceu às recomendações da Procuradoria Geral do
Município;
AUTORIZO a contratação direta com a empresa FIND SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA (CNPJ:
19.810.139/0001-29) para contratação do objeto em consonância com o termo de referência, com o valor global da
dispensa de licitação de R$ 45.970,00 (quarenta e cinco mil e novecentos e setenta reais);
  

Jorge Silva Dantas
Prefeito

Registro Nº: 02013